

[image: ][image: ]					



INFORMATORI NR 14 LIGA U16 VAJZAT  XHIROJA XIV
 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XIV liga U16  (F)  e zhvilluar me 19.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]KBF PRISHTINA – MEGASPORT                                      74 – 33 
[bookmark: _Hlk149644614]Gjyqtari kryesor:  Albin Hajzeraj 
Gjyqtari 1:  Drin Skenderi 
Vezhguesi:  Mehdi Gashi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk148345576]Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte


INFORMATORI NR 24 SUPERLIGA U16  XHIROJA XXIV
 
Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja XVI superliga U16  (M)  e zhvilluar me 22.04.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

GOLDEN EAGLE YLLI – VUSHTRRIA                                  46 – 56 
Gjyqtari kryesor:  Amar Halti 
Gjyqtari 1:  Ensar Muriqi 
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte



Komesari i Garave per Kategorite e reja                                                           Prishjtine
Xhelal Mumini                                                                                                      23.04.2024
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